
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ŠETRNÉ PRO LOKTY
Posilovací stroj CYBEX pro izolované procvičení dvojhlavého 

bicepsového svalu vsedě s oporou loktů. Otáčivá madla a 

pohyblivá ramena rukojetí zaručují přirozený pohyb cviku. 

Unikátní konstrukce zajišťuje správnou pozici paží. Lokty jsou 

mimo podpěru, takže na ni netlačí. Uživatel si může nastavit 

také optimální výšku sedla. 

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH

Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 

fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  

vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 

biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 

speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 

člověk  rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 

pohybovému aparátu.

RŮZNÁ DÉLKA PŘEDLOKTÍ
Automatické nastavení stroje dle délky předloktí uživatele 

umožní pohodlné cvičení uživatelů různé výšky. 

OTOČNÉ ÚCHOPY
Biomechanicky upravený design pro cvičení s otočnými 

rukojeťmi. Ergonomické vícepolohové rukojeti dovolují 

standardní a neutrální zatížení madel.

STABILIZACE
Nastavitelná hrudní opora zajišťuje lepší stabilizaci těla a 

maximální pohodlí během cvičení.

EAGLE ARM CURL

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20070

115 x 153 x 153 cm

358 kg

111 kg

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




